РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЖУКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«15» апреля 2021 г.		      № 42				ст. Жуковская

ОБ ОТМЕНЕ
НЕКОТОРЫХ НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ АДМИНИСТРАЦИИ ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  с целью реализации функций муниципального контроля в соответствии с действующим законодательством, Администрация Жуковского сельского поселения    п о с т а н о в л я е т:
1. Постановление Администрации Жуковского сельского поселения от 20.08.2018 г. № 69 «Об утверждении Порядка осуществления Администрацией Жуковского сельского поселения полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю» считать утратившим силу, как несоответствующее действующему законодательству Российской Федерации.
2. Постановление Администрации Жуковского сельского поселения от 20.08.2018 г. № 70 «Об утверждении Порядка подготовки, назначения, проведения, оформления и реализации результатов проверок, ревизий, обследований при осуществлении Администрацией Жуковского сельского поселения полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю» считать утратившим силу, как несоответствующее действующему законодательству Российской Федерации.
3. Постановление Администрации Жуковского сельского поселения от 09.09.2020 г. № 73 «О внесении изменения в постановление Администрации Жуковского сельского поселения от 20.08.2018 № 69» считать утратившим силу, как несоответствующее действующему законодательству Российской Федерации.
3. Постановление Администрации Жуковского сельского поселения от 08.05.2020 г. № 27 «О внесении изменений в постановление Администрации Жуковского сельского поселения от 20.07.2018 № 70» считать утратившим силу, как несоответствующее действующему законодательству Российской Федерации.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2021 года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Администрации Жуковского сельского поселения.

Глава Администрации
Жуковского сельского поселения				Н.С. Лавренова

Постановление вносит:
Сектор экономики и финансов
8(86377)57158